

**Malerfirmaet Ernbak & Søn ApS**  
**Sparresholmvej 8, 2700 Brønshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 02 42 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Frank Malmkvist Ernbak**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirmaet Ernbak & Søn ApS  
Sparresholmvej 8  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 02 42 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Malmkvist Ernbak

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.876 kr. mod -26.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.876 kr. mod -46.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.876</b>	<b>-26.141</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.876</b>	<b>-26.141</b>
Skat af årets resultat	0	-20.000
<b>Årets resultat</b>	<b>26.876</b>	<b>-46.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.876</b>	<b>-46.141</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	51.844
Varebeholdninger i alt	0	51.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>51.844</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>51.844</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-97.118	-123.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.118</b>	<b>-43.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	16.500
Gæld til pengeinstitutter	618	651
Anden gæld	0	78.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618	79.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.118</b>	<b>95.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>51.844</b>

## Noter

---

2021

2020